_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N.º 037/2023

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade n.º 037/2023, acolhendo o parecer

jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para contratação da empresa:

COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS, no valor de

R$ 9.926,30 (nove mil, novecentos e vinte e seis reais e trinta centavos), para

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PELO FABRICANTE CNH-BRASIL,

PARA A REALIZAÇÃO DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 600 HORAS, EM

CONSONÂNCIA COM A GARANTIA DO FORNECEDOR, PARA EFETUAR REPAROS

MECÂNICOS E PREVENTIVOS NOS TRATORES N°1158, 1160 E 1184, POR MEIO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO LOCAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS

(GENUÍNOS E OU ORIGINAIS), FILTROS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE

HOMOLOGADOS PELOS FABRICANTES”.

Fernandópolis/SP, 22 de setembro de 2023.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal